様式第１号（第５条関係）

年  月  日
 国分寺市長 殿

 住所 国分寺市戸倉１－６－１
申請者

（保護者） 氏名  ○○ ●●
電話 （042） 325 ― 0111

国分寺市幼児養育費補助金交付申請書

 国分寺市幼児養育費補助金の交付を受けたいので，下記のとおり申請します。

 なお，補助要件の審査のため，市の公簿等により確認することに同意します。

記

１ 申請金額

月分 円 月分 円

月分 円 月分 円

月分 円 月分 円

合 計 円

※対象月の初日に市民であることが要件
２ 対象の児童

ふりがな

幼児氏名  ○○ ●●

幼児の生年月日

○○年〇〇月〇〇日

幼児の住所

□保護者と同じ

利用施設等
（入園日）    年  月  日

（電 話）

 支払金口座振替依頼書 （注）依頼者及び振替口座名義は，申請者と同一でなけれ
ば振込みはできません。

依
頼
者

住所

氏名                        ○印

振
込
先
金
融
機
関

銀行名（銀行コード：     ）

支店名（支店コード：   ）

銀行・農協
信金・信組

支 店
出張所

口座種別 （普通・当座）

口座番号

口座名義
（カタカナ）

口座名義
（漢字）

記 入 例

補助額は，施設へ支払った保育料と

月額上限額（5,000円又は20,000円）

を比べて，少ない方の金額となりま

す。

依頼者と指定する口座名義人，印鑑は，

申請者と同一の方を記入し申請者名の横

に押印した同じ印鑑を押してください。